



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	972 413 526
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GEELMUYDEN KIESE AS
Forretningsadresse:	9. etg St. Olavs plass 5 0165 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kieu Thanh Thi Do
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	79 039 490	90 556 194
Andre driftsinntekter	1	1 129 484	971 490
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 168 973</b>	<b>91 527 684</b>
<b>Kostnader</b>			
Forbruk av varer og tjenester		19 477 385	22 778 823
Personalkostnader	3	40 339 180	50 009 751
Avskrivninger	4	258 423	387 689
Andre driftskostnader	3, 5, 8	14 218 536	16 187 617
<b>Sum kostnader</b>		<b>74 293 524</b>	<b>89 363 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 875 449</b>	<b>2 163 804</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		112 351	167 321
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>112 351</b>	<b>167 321</b>
Annen rentekostnad		6 764	716
Andre finanskostnader		348 626	410 692
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>355 390</b>	<b>411 408</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-243 039</b>	<b>-244 087</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 632 410</b>	<b>1 919 717</b>
Skattekostnad	10	1 263 865	453 898
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Ordinært utbytte			1 400 000
Konsernbidrag		4 757 719	139 266
Annen egenkapital		-389 174	-73 447
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	552 384	474 328
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>552 384</b>	<b>474 328</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar, kontormaskiner	4, 7	186 545	263 812
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 545</b>	<b>263 812</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>738 929</b>	<b>738 140</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6, 7	13 146 596	14 025 081
Andre fordringer	7	2 349 427	885 629
Konsernfordringer	6, 7		12 035 211
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 023</b>	<b>26 945 922</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 544 473	1 870 887
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 544 473</b>	<b>1 870 887</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 040 497</b>	<b>28 816 809</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 779 426</b>	<b>29 554 948</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11	700 000	700 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overkurs	11	3 342 706	3 342 706
Annen innskutt egenkapital	11	98 889	98 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 141 595</b>	<b>4 141 595</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	59 202	448 376
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 202</b>	<b>448 376</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 200 797</b>	<b>4 589 971</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 831 502	6 394 638
Betalbar skatt	10		450 523
Skyldig offentlige avgifter		4 386 098	4 896 820
Utbytte			1 400 000
Annen kortsiktig gjeld	6	18 361 029	11 822 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 578 629</b>	<b>24 964 977</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 578 629</b>	<b>24 964 977</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 779 426</b>	<b>29 554 948</b>



## Geelmuyden Kiese AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	79 039 490	90 556 194
Andre driftsinntekter	1	1 129 484	971 490
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>80 168 973</b>	<b>91 527 684</b>
Forbruk av varer og tjenester		19 477 385	22 778 823
Personalkostnader	3	40 339 180	50 009 751
Avskrivninger	4	258 423	387 689
Andre driftskostnader	3, 5, 8	14 218 536	16 187 617
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>74 293 524</b>	<b>89 363 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 875 449</b>	<b>2 163 804</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		112 351	167 321
Rentekostnader		(6 764)	(716)
Andre finanskostnader		(348 626)	(410 692)
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>(243 039)</b>	<b>(244 087)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 632 410</b>	<b>1 919 717</b>
Skattekostnad	10	(1 263 865)	(453 898)
<b>Årsresultat</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	1 400 000
Avgitt netto konsernbidrag		4 757 719	139 266
Annen egenkapital		(389 174)	(73 447)
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 368 545</b>	<b>1 465 819</b>

Penneo Dokumentnr. 80VJW-EE54W-YZE6V-JFD4G-LCG2D-OAKT5



## Geelmuyden Kiese AS

## Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	10	552 384	474 328
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>552 384</b>	<b>474 328</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar, kontormaskiner	4, 7	186 545	263 812
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>186 545</b>	<b>263 812</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>738 929</b>	<b>738 140</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6, 7	13 146 596	14 025 081
Fordring på GKG via konsernbankkonto	6, 7	0	12 035 211
Andre fordringer	7	2 349 427	885 629
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 496 023</b>	<b>26 945 922</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 544 473	1 870 887
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 040 497</b>	<b>28 816 809</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 779 426</b>	<b>29 554 948</b>

Penneo Dokumentnr: 80VJW-EE54W-YZE6V-JFD4G-LCG2D-OAKT5



## Geelmuyden Kiese AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 11	700 000	700 000
Overkurs	11	3 342 706	3 342 706
Annen innskutt egenkapital	11	98 889	98 889
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 141 595</b>	<b>4 141 595</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	59 202	448 376
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>59 202</b>	<b>448 376</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 200 797</b>	<b>4 589 971</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 831 502	6 394 638
Betalbar skatt	10	0	450 523
Skyldig offentlige avgifter		4 386 098	4 896 820
Utbytte		0	1 400 000
Annen kortsiktig gjeld	6	18 361 029	11 822 996
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 578 629</b>	<b>24 964 977</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 578 629</b>	<b>24 964 977</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 779 426</b>	<b>29 554 948</b>

Oslo, den 22. juni 2022

Kieu Thanh Thi Do  
Styremedlem

Jonatan Fægri  
Styreleder

Marit Høvik Hartmann  
Daglig leder

Penneo Dokumentnr: 80VJW-EE54W-YZE6V-JFD4G-LCG2D-OAKT5



## Geelmuyden Kiese AS

## Indirekte kontantstrøm

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 632 410	1 919 717
- Periodens betalte skatt	(450 523)	0
+ Ordinære avskrivninger	258 423	387 689
+/- Endring i kundefordringer	878 485	614 762
+/- Endring i leverandørgjeld	(3 563 136)	1 198 200
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	10 499 084	(4 237 136)
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 254 743</b>	<b>(116 767)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	181 157	41 140
= <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(181 157)</b>	<b>(41 140)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger av utbytte	1 400 000	1 300 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(1 400 000)</b>	<b>(1 300 000)</b>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	11 673 586	(1 457 907)
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 870 887	3 328 794
= <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>13 544 473</b>	<b>1 870 887</b>

Det henvises til note nr. 7 vedrørende bundne midler og pantstillelser.



## Geelmuyden Kiese AS

### Noter 2021

#### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter god regnskapskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### *Inntekter*

Inntektene regnskapsføres når de er opptjent.

##### *Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### *Skatter*

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i i balansen.

##### *Pensjoner*

Selskapets ansatte er medlem av en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddene kostnadsføres etter hvert som de påløper.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Geelmuyden Kiese AS

### Noter 2021

#### Note nr. 2 - Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter fordeler seg på følgende måte:

<i>Pr. virksomhetsområde:</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Kommunikasjonsrådgivning	79 039 490	90 556 194
<i>Pr. geografisk område:</i>		
Norge	62 097 345	79 000 000
Sverige	5 850 679	3 082 798
Danmark	1 893 220	7 768 677
Andre land	9 198 246	704 719
	79 039 490	90 556 194

#### Note nr. 3 - Lønnskostnad, antall årsverk, godtgjørelser og lignende

<i>Personalkostnader består av:</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Lønn	33 686 223	40 927 176
Folketrygdavgift	4 926 887	6 014 082
Pensjonskostnader	848 648	2 018 570
Andre personal og lønnskostnader	877 422	1 049 923
Sum	40 339 180	50 009 751
Antall årsverk	42	60

Det er utbetalt totalt kr. 1 871 884 i lønn og andre godtgjørelser til daglig leder i 2021. Det er ikke utbetalt styrehonorar eller godtgjørelser til styremedlemmer.

#### *Tjenestepensjonsordning*

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsplan.

<i>Revisor</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Lovpålagt revisjon	129 700	125 000
Regnskapsmessig bistand	21 950	27 235
Annen bistand	7 500	26 669



## Geelmuyden Kiese AS

### Noter 2021

#### Note nr. 4 - Varige driftsmidler

	<i>Maskiner inventar</i>
Anskaffelseskost 01.01.	597 362
Utrangert i året	(530 662 )
Tilgang i året	181 157
	-----
Anskaffelseskost 31.12.	247 857
	-----
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	333 551
Utrangert i året	(530 662 )
Årets avskrivninger	258 423
	-----
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	61 312
	-----
Bokført verdi pr. 31.12.	186 545
	-----
Økonomisk levetid	3 til 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Note nr. 5 - Fordringer

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn et år etter regnskapsårets utgang.

Kundefordringene er oppført til pålydende og redusert med en avsetning på kr 1 500 000 for mulig tap på fordringene. Årets faktiske tap på kundefordringer utgjør kr 505 912.

#### Note nr. 6 - Mellomregninger med selskap i samme konsern

	<i>Kundefordringer</i>		<i>Andre fordringer</i>	
	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Foretak i samme konsern	260 720	110 570	0	12 035 211
	-----	-----	-----	-----
	<i>Leverandørgjeld</i>		<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	
	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Foretak i samme konsern	235 382	467 926	8 701 257	2 763 024
	-----	-----	-----	-----

#### Note nr. 7 - Gjeld, pantstillelser og bundne midler

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

##### *Bundne midler*

Av de totale bankinnskudd 31.12.21, er kr 1 666 915 bundne midler til dekning av ansattes skattetrekk.



## Geelmuyden Kiese AS

### Noter 2021

#### Note nr. 7 - Gjeld, pantstillelser og bundne midler (forts.)

##### Pantstillelser

Selskapet har ingen gjeld til banken pr 31.12.21. Banken har pant i driftstilbehør og fordringer som sikkerhet for ethvert mellomværende. Pansatte eiendeler ligger ytterligere til sikkerhet for morselskapet Geelmuyden.Kiese Gruppen AS.

Bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12:	2021	2020
Kundefordringer	13 146 596	14 025 081
Andre fordringer	2 349 427	12 920 840
Driftsmidler	186 545	263 812
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12	15 682 568	27 209 733

#### Note nr. 8 - Leieavtaler

Leieavtaler er av operasjonell karakter og er belastet regnskapet med følgende beløp:

	2021	2020
Lokaler og parkering	5 107 625	7 051 960
Driftsløsøre	35 954	89 653

#### Note nr. 9 - Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.21 på kr 700 000, fordelt på 1.400 aksjer hver pålydende kr 500. Aksjene består av kun en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonær er:	Antall aksjer	Eierandel
Geelmuyden.Kiese Gruppen AS	1 400	100 %

Geelmuyden Kiese AS inngår i konsernet til Geelmuyden.Kiese Gruppen AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets kontor i Universitetsgaten 12 i Oslo.



## Geelmuyden Kiese AS

## Noter 2021

## Note nr. 10 - Skattekostnad

Årets skattegrunnlag fremkommer som følger:

	2021	2020
Resultat før skatter	5 632 410	1 919 717
Permanente forskjeller	112 433	143 455
Endring midlertidige forskjeller	354 797	262 992
Årets skattemessige resultat	6 099 640	2 326 164
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	(99 788)
Avgitt konsernbidrag	(6 099 640)	(178 546)
Årets skattegrunnlag	0	2 047 831
Betalbar skatt på årets resultat	0	450 523

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2021	2020
Betalbar skatt	0	450 523
Skatt på avgitt konsernbidrag	1 341 921	39 280
Endring utsatt skattefordel	(78 056)	(35 905)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 263 865	453 898

*Utsatt skattefordel:*

Utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Fordringer	(1 253 161)	(1 067 209)	(185 952)
Driftsmidler	(982 674)	(1 088 829)	106 155
Regnskapsmessige avsetninger	(275 000)	0	(275 000)
Sum	(2 510 834)	(2 156 037)	(354 797)
Utsatt skattefordel	(552 384)	(474 328)	(78 056)
Skattesats	22 %	22 %	

Selskapet forventer å kunne utnytte den utsatte skattefordelen i fremtiden.



## Geelmuyden Kiese AS

### Noter 2021

#### Note nr. 10 - Skattekostnad (forts.)

<i>Avstemming av skattekostnaden:</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Resultat før skatt	5 632 410	1 919 717
22% skatt	1 239 130	422 338
Skatt knyttet til permanente forskjeller	24 735	31 560
Skatt knyttet til midlertidig forskjeller	78 055	35 905
Skatt på avgitt konsernbidrag	(1 341 921)	(39 280)
Betalbar skatt	0	450 523

#### Note nr. 11 - Egenkapital

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Overkurs</i>	<i>Annen innsk. egenkapital</i>	<i>Annen egenkapital</i>	<i>Sum</i>
Pr. 31.12.20	700 000	3 342 706	98 889	448 376	4 589 971
Årets resultat	0	0	0	4 368 545	4 368 545
Avgitt netto konsernbidrag	0	0	0	(4 757 719)	(4 757 719)
Pr. 31.12.21	700 000	3 342 706	98 889	59 202	4 200 797

Penneo Dokumentnøkkel: 80VJW-EE54W-YZE6V-JFD4G-LCG2D-OAKT5



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Jonatan Fægri

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1209228

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-23 10:14:13 UTC



## Marit Høvik Hartmann

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-2965464

IP: 83.201.xxx.xxx

2022-06-23 13:15:48 UTC



## Kieu Thanh Thi Do

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1758844

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-28 11:10:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 80VJW-EE54W-YZE6V-JFD4G-LCG2D-OAKT5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

## Geelmuyden Kiese AS

### Årsberetning 2021

Geelmuyden Kiese Gruppen er et skandinavisk samfunnsbyrå med kontorer i Oslo, København og Stockholm. 42 av totalt 103 årsverk jobbet i den norske delen av virksomheten i 2021.

Selskapet ble etablert i 1989 av Hans Geelmuyden og Jo Kiese, og var en av de første profesjonelle aktørene i kommunikasjonsbransjen i Norge, og senere Norden. I løpet av 2021 fikk selskapet nye eiere.

I september 2021 kjøpte PR-veteranene Lars Erik Grønntun og Jonatan Fægri og deres nye holdingselskap Paritee AS litt over 50% av aksjene i morselskapet, og eierovertakelsen ble sluttført i januar da Paritee AS kjøpte de resterende aksjene til Koko AS, eiet av Hans Geelmuyden. De øvrige partnerne i selskapet beholdt sine eierandeler i 2021.

Geelmuyden Kieses merkevare og tjenestetilbud videreføres etter eierskiftet, og posisjonen som fullservice samfunnsbyrå styrkes. For Paritee gir kjøpet av GK en sterk tilstedeværelse i Skandinavia med et skalert og anerkjent byrå som kan utvikles videre, og en plattform for ytterligere målrettede investeringer.

#### Utvikling og resultat

Det norske selskapet hadde i 2021 driftsinntekter på 80,2 MNOK, sammenlignet med 91,5 MNOK i 2020. Netto honorarer falt fra 67,8 MNOK i 2020 til 59,5 MNOK i 2021. Dette tilsvarer en nedgang på 12 %. Driftsresultatet i Norge økte til 5,9 MNOK, mot 2,2 MNOK i 2020. Årets resultat for virksomheten ble 4,4 MNOK mot 1,5 MNOK i 2020.

Fallet i omsetning sammenlignet med 2020 har sin bakgrunn i en strategisk dreining av selskapet mot tjenester med høyere margin og vekk fra volum. Dette gjenspeiles også i den forbedrede lønnsomheten, sammenlignet med 2020.

#### Markedsrisiko

Selskapet inngår langsiktige avtaler med kunder, og har en stabil kundemasse. På grunn av stort prispress og kostbare anskaffelsesprosesser i offentlig sektor, har selskapet dreid større deler av sin kundeportefølje over i privat sektor.

Det er mange aktører på markedet, men Geelmuyden Kiese har vist evne til å omstille seg til markedets behov.

#### Kapitalforhold

Geelmuyden Kiese AS hadde en egenkapitalandel på 14 % pr 31.12.21, og en egenkapital på 4,2 MNOK.

#### Likviditetsrisiko og kredittrisiko

Likviditetsbeholdningen var 13,5 MNOK pr 31.12.21. Prosjektene faktureres løpende og historiske tap har vært ubetydelige. Selskapet hadde ingen langsiktig gjeld ved årsskiftet. Det har i 2021 vært større fokus på løpende fakturering, og likviditeten gjennom året er bedret som følge av dette. Styret anser likviditetsrisikoen og kredittrisikoen som lav.

#### Arbeidsmiljø og kjønnslikestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og sykefraværet i 2021 har ikke vært over 5 %. Det har ikke vært rapportert ulykker eller skader i 2021.



I GK har vi alltid vært opptatt av mangfold, som nedfelt i formålsparagrafen fra 1989. Vi trenger mangfoldige perspektiver for å løse de vanskeligste kommunikasjonsnettene. Vi ønsker en bredde i kjønn, etnisitet, alder, funksjonshemming, seksuell orientering og utdanninger.

Selskapet gir ved ansettelse og valg, kvinner og menn like muligheter til arbeid og faglig utvikling. Selskapet har en innarbeidet policy på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet etnisitet, religion, livssyn, seksuell orientering, kjønnsidentitet eller alder i saker som for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Av selskapets 42 ansatte ved slutten av året 2021 er det 19 kvinner og 23 menn. I det norske partnerskapet er det 50% menn/ kvinner.

Styret har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse, med noter, gir for øvrig dekkende informasjon om resultatet av virksomheten i driftsåret 2021, og selskapets økonomiske stilling pr 31. desember 2021.

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret kjenner ikke til vesentlige forhold som har inntruffet etter balansedagen. Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Årets resultat er på NOK 4 368 545.

Oslo, 22. juni 2022

Styret for  
**Geelmuyden Kiese AS**

Marit Høvik Hartmann  
Daglig leder

Jonatan Fægri  
Styreleder

Kieu Thanh Thi Do  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kieu Thanh Thi Do

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1758844

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-06-30 10:59:29 UTC



## Jonatan Fægri

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1209228

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-06-30 11:11:24 UTC



## Marit Høvik Hartmann

Daglig leder

Serienummer: 9578-5992-4-2965464

IP: 109.189.xxx.xxx

2022-07-02 15:44:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MT4WZ-KS4GL-NE3JW-H5723-TZWCG-CCEND

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Geelmuyden Kiese AS
